SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN CHỌN

GIÁO VIÊN

Số:            /TB-HĐTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hòa Bình, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh đủ điều kiện dự tuyển chọn giáo viên

về giảng dạy tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh

Căn cứ Quyết định số 2525/QĐ-SGD&ĐT ngày 06 tháng 11 năm 2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định tuyển chọn giáo viên về

công tác tại Trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và Trường

Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh;

Thực hiện Kế hoạch số 383/KH-SGD&ĐT ngày 19 tháng 02 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển chọn giáo viên về công tác tại Trường Phổ

thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh (gọi tắt là Hội đồng tuyển chọn

giáo viên).

Sau khi tổng hợp và xem xét hồ sơ đăng ký dự tuyển chọn giáo viên về

công tác tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh, Hội

đồng tuyển chọn giáo viên thông báo:

1. Danh sách 07 giáo viên đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển chọn (có danh

sách kèm theo).

2. Địa điểm, thời gian tổ chức tuyển chọn

- Địa điểm: Tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh;

địa chỉ: Tổ 8, Phường Tân Hòa, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình.

        - Thời gian tổ chức tuyển chọn: Từ ngày 25 tháng 3 đến hết ngày 30 tháng 3

năm 2024; thí sinh có mặt vào hồi 09 h 00 phút ngày 25 tháng 3 năm 2024 (thứ

2) tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh để làm thủ tục

dự tuyển chọn giáo viên.

Hội đồng tuyển chọn giáo viên thông báo đến toàn thể giáo viên đăng ký dự

tuyển được biết. Nếu có vấn đề gì vướng mắc, cần liên hệ với đồng chí Trần Văn An,

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình (Phó Chủ

tịch Hội đồng tuyển chọn) để được hướng dẫn, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (theo dõi);

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTC;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD (TH.02)

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:39:30+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:31:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:31:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:31:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!